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Kallelse  Måndagen den 21 maj är det sista klubbmötet för våren. Vi träffas utanför 
Terraza kl 18,30 för samåkning till Lagan. OBS! Vi åker med egna bilar i år. 
Våra respektive är alltid välkomna på våra möten. 

 
Anmälan  Senast torsdagen den 17 maj kl 21,00 vill vi ha anmälan antingen per telefon 

till undertecknad 070-766 24 10 eller per mail elisabeth.prescher@tele2.se.   
 
Program Vårutflykt står på programmet och i år går färden till Slussen i Lagan. Här 

kommer vi att bli mottagna av Karin Stenberg som börjar med att ge oss en 
guidad tur i Pilgrimsträdgården. Sen går vi in och äter deras ”berömda” 
räkmacka. Efter detta kommer Karin att berätta om deras verksamhet på 
Slussen. Det blir inget presidentskifte eftersom Barbro sitter kvar ett år till.  

 
Förra mötet  började vi med att äta på Mitas restaurang. Barbro hälsade oss alla välkomna 

till en flärdkväll. 
 
 Mötet beslutade att ge bidrag till följande hjälpverksamhet 
 
 5000:- IW-doktorn 
 5000:- Abrigo, mödrahemmet i Rio 
 5000:- Narkotikahundarna 
 5000:- Operation Smile 
 2500:- VågaVa 
 2500:- Kvinnojouren Märtas barn 
 

 Mötet beslutade att godkänna styrelsens förslag till höstens program 
 

 17/9 Årsmöte med besök av distriktspresidenten 
 15/10 Föredrag 
 19/11 Företagsbesök 
 17/12 Julbön 
 
 Lena Engvall hade därefter ”3-minuter”. Lena berättade om när hon blev 

medlem för 35 år sedan. Det var den 14 mars 1983 och 4 medlemmar togs in 
denna kväll. Margareta Holmkrantz var president, Kerstin Brenning var 
sekreterare och Anna-Gret Andersson var klubbmästare. Det finns 4 
medlemmar kvar från denna tid. Förutom Lena så är det Ann-Margret Asking, 

mailto:elisabeth.prescher@tele2.se


Kerstin Brenning och Gunnel Steen-Dannestig som nu för tiden bor i 
Stockholm, men är klubben trogen. Lena läste upp lite från ett månadsbrev 
från 1983. Det handlade bland annat om en utbytesstudent från Cypern. Det 
är 55 år sedan vår klubb chartrades i april. 

 
 Efter alla var mätta och belåtna gick vi över till Paparazzi för ett studiebesök.  

Här blev vi välmottagna av innehavarinnan Johanna som till sin hjälp hade en 
anställd och sin dotter. Vi bjöds på bubbel och Mitas små hemgjorda läckra 
chips med löjrom.  

 
 Johanna började med att berätta att affären har funnits i Ljungby i 10 år och 

sedan 4 år tillbaka är hon ensam ägare av Paparazzi. I affären finns 
damkläder från 11 olika tillverkare och herrkläder av 6. Det är tufft att driva 
affär men det går ihop sig. 

 
 Vi fick se kläder från New House, ett svenskt märke som funnits i 30 år. 

Skjortor från Morris som också är svenskt. Det förevisades kläder från Part 
Two en dansk tillverkare, Gant och Lexington bland annat.  

 
 Efter en genomgång av vad som är vårens mode var det fritt fram att shoppa 

loss. Handlade man för minst 1000:- var man med om en utlottning av ett 
handduks set från Gant. Lena Nennefors blev den lyckliga vinnaren av detta 
set. 

  
 Barbro tackade Johanna med en blomsteruppsättning.  

 
Övrigt Med detta brev får ni också en blankett ”Samtycke”. Det är nya regler från EU 

angående hantering av personliga uppgifter i enlighet med 
Dataskyddsförordningen (GDPR). Ni hittar mer information om detta på 
hemsidan. Denna information här även skickats ut till er på mailen från 
noreplay@innerwheel.se. Men i detta utskick var det fel på blanketten som ni 
skall fylla i. Därför kommer här nu en ny. Ni skall lämna eller skicka in 
undertecknad blankett till mig.  

 
 Vår klubb har en litteraturcirkel sedan 2002. Vi har läst 136 böcker under 

dessa år. Medlemsantalet har varierat men som mest har vi varit omkring 10-
11 stycken medlemmar. Vi har kommit fram till att mellan 8-9 är bäst för då 
kan alla komma till tals och det blir inte så trångt. Nu finns intresse att fler vill 
vara med och då tänkte vi starta upp ytterligare en cirkel, så vi har två cirklar i 
klubben. Är ni intresserade av att vara med hör av er till Lena Engvall eller 
undertecknad. Vi tänkte börja till hösten om intresse finns. 

 
 
Med IW-hälsningar 
 
 
 
 
Elisabeth Prescher 
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